UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

ATA DE SELEÇÃO

Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, realizou-se a análise do histórico acadêmico e a síntese das 1

principais aptidões e experiências acadêmicas relatadas pela estudante de graduação inscrita no processo de seleção 2

para atuar como Bolsistas Pibex do projeto de extensão “Catadores de Resíduos Sólidos Recicláveis e Economia 3

Solidária, na construção de Inovações Sociais”, aprovado no Edital Procce nº 003/2022, do Programa Institucional 4

de Bolsas de Extensão (Pibex). Após análise das informações da candidata inscrita no processo seletivo, bem como, 5

considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo I do edital), deliberou-se pela aprovação da 6

discente elencada no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu Márcia Janete da Cunha 7

Costa lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada. 8

Assinatura do Professor Orientador